
 

 Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

2401-ILZ-01.260.38.2019 

2401-19-243946 

ZKP – 28/2019 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Przedmiot zamówienia: świadczenie usług w zakresie wywozu i unieszkodliwiania stałych 

odpadów komunalnych w roku 2020 dla Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach oraz jednostek organizacyjnych 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach – jako Zamawiający – na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że w postępowaniu na świadczenie usług w zakresie wywozu i unieszkodliwiania stałych 

odpadów komunalnych w roku 2020 dla Izby Administracji Skarbowej w Katowicach oraz 

jednostek organizacyjnych, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, dokonała wyboru 

najkorzystniejszych ofert. 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły w wyznaczonym terminie 

następujące oferty: 

 

Oferta nr 1:  FCC Lubliniec Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

6 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 42-700 Lubliniec 
4 487,19 zł 

 

Oferta nr 2:  Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

40-833 Katowice, ul. Obroki 140  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

1 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Damrota 25, 40-022 Katowice 

107 084,43 zł 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach 

ul. Żwirki i Wigury 17, 40-063 Katowice 

Drugi Urząd Skarbowy w Katowicach 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Paderewskiego 32b, 40-282 Katowice 



2/6 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach 

ul. Słoneczna 34, 40-136 Katowice 

 

Oferta nr 3:  Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o., 

ul. Stadionowa 11, 41-400 Mysłowice 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

7 
Urząd Skarbowy w Mysłowicach 

ul. Mickiewicza 4, 41-400 Mysłowice 
5 729,40 zł 

 

Oferta nr 4:  PZOM STRACH Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 
15 520,10 zł 

5 
Urząd Skarbowy w Kłobucku 

Rynek im. Jana Pawła II nr 13, 42-100 Kłobuck 
9 450,24 zł 

6 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 42-700 Lubliniec 
4 622,64 zł 

 

Oferta nr 5:  Recykling Południe Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 155, 44-310 Radlin 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

13 
Urząd Skarbowy w Żorach 

ul. Wodzisławska 1, 44-240 Żory 
7 128,00 zł 

 

Oferta nr 6:  REMONDIS Sp. z o.o.  

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18  

Oddział w Częstochowie  

42-200 Częstochowa, ul. Radomska 12 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

5 
Urząd Skarbowy w Kłobucku 

Rynek im. Jana Pawła II nr 13, 42-100 Kłobuck 
22 256,64 zł 

8 
Urząd Skarbowy w Myszkowie 

ul. Pułaskiego 68, 42-300 Myszków 
13 523,76 zł 

12 
Urząd Skarbowy w Zawierciu 

ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie 
19 303,92 zł 

 

 

 

 

 

 



3/6 

Oferta nr 7:  ZUH „Eko-Plus” S.C. 

Sylwia Wala, Edward Grygierczyk 

ul. Ślepa 10 

43-502 Czechowice Dziedzice 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

3 

Urząd Skarbowy w Czechowicach-Dziedzicach 

ul. Nad Białką 1A, 43-502 Czechowice- 

Dziedzice 

5 817,52 zł 

 

Oferta nr 8:  REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice, ul. Kaszubska 2  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

4 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach  

ul. Góry Chełmskiej 15, 44-100 Gliwice 
31 231,56 zł 

Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach 

ul. Młodego Hutnika 2, 44-100 Gliwice 

 

Oferta nr 9:  REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY SP. Z O.O. 

ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 
12 060,89 zł 

11 
Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 

ul. Opolska 23, 42-600 Tarnowskie Góry 
7 822,08 zł 

 

Oferta nr 10:  REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18 

Oddział w Sosnowcu  

41-203 Sosnowice, ul. Baczyńskiego 11 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

10 
Urząd Skarbowy w Pszczynie 

ul. 3-go Maja 4, 43-200 Pszczyna 
8 219,88 zł 

 

Oferta nr 11:  Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o 

ul. Franciszka Kotuchy 3, 

41-946 Piekary Śląskie 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

9 
Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 92, 41-940 Piekary Śląskie 
6 971,40 zł 

 

 

 



4/6 

2. Komisja Przetargowa – po dokonaniu szczegółowej analizy złożonych ofert oraz dokumentów 

nadesłanych przez Wykonawców – dokonała oceny ofert oraz postanowiła udzielić zamówienia 

na poszczególne części postępowania firmom: 

Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki Nazwa Wykonawcy Wartość oferty 

1.  

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

ul. Damrota 25, 

40-022 Katowice 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Obroki nr 140, 

40-833 Katowice 

107 084,43 zł 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach 

ul. Żwirki i Wigury 17, 

40-063 Katowice 

Drugi Urząd Skarbowy w Katowicach 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

ul. Paderewskiego 32b, 

40-282 Katowice 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy 

w Katowicach 

ul. Słoneczna 34, 

40-136 Katowice 

2.  

Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 

41-902 Bytom 

REMONDIS 

TARNOWSKIE GÓRY 

SP. Z O.O. 

ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry 

12 060,89 zł 

3.  

Urząd Skarbowy w Czechowicach-

Dziedzicach 

ul. Nad Białką 1A, 

43-502 Czechowice- Dziedzice 

ZUH „Eko-Plus” S.C. 

Sylwia Wala, Edward 

Grygierczyk 

ul. Ślepa 10 

43-502 Czechowice 

Dziedzice 

5 817,52 zł 

4.  

Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach 

ul. Góry Chełmskiej 15, 

44-100 Gliwice 
REMONDIS Gliwice 

Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice, 

ul. Kaszubska 2 

31 231,56 zł 

Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach 

ul. Młodego Hutnika 2, 

44-100 Gliwice 



5/6 

5.  

Urząd Skarbowy w Kłobucku 

Rynek im. Jana Pawła II nr 13, 

42-100 Kłobuck 

PZOM STRACH 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 7, 

42-274 Konopiska 

9 450,24 zł 

6.  

Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 

42-700 Lubliniec 

FCC Lubliniec Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 5, 

42-700 Lubliniec 

4 487,19 zł 

7.  

Urząd Skarbowy w Mysłowicach 

ul. Mickiewicza 4, 

41-400 Mysłowice 

Zakład Oczyszczania 

Miasta Sp. z o.o., 

ul. Stadionowa 11, 

41-400 Mysłowice 

5 729,40 zł 

8.  
Urząd Skarbowy w Myszkowie 

ul. Pułaskiego 68, 42-300 Myszków 

REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, 

ul. Zawodzie 18 

Oddział w Częstochowie 

42-200 Częstochowa, 

ul. Radomska 12 

13 523,76 zł 

9.  

Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 92, 

41-940 Piekary Śląskie 

CZĘŚĆ UNIEWAŻNIONA 

10.  

Urząd Skarbowy w Pszczynie 

ul. 3-go Maja 4, 

43-200 Pszczyna 

REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, 

ul. Zawodzie 18 

Oddział w Sosnowcu 

41-203 Sosnowice, 

ul. Baczyńskiego 11 

8 219,88 zł 

11.  

Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 

ul. Opolska 23, 

42-600 Tarnowskie Góry 

REMONDIS 

TARNOWSKIE GÓRY 

SP. Z O.O. 

ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry 

7 822,08 zł 

12.  
Urząd Skarbowy w Zawierciu 

ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie 

REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, 

ul. Zawodzie 18 

Oddział w Częstochowie 

42-200 Częstochowa, 

ul. Radomska 12 

19 303,92 zł 



6/6 

13.  

Urząd Skarbowy w Żorach 

ul. Wodzisławska 1, 

44-240 Żory 

CZĘŚĆ UNIEWAŻNIONA 

3. Punktację ofert stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

4. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych umowy dla części: 

1, 3, 4, 7, 8, 10, 11 i 12 zostaną zawarte po przesłaniu zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, czyli po 6 grudnia 2019 roku. 

5. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy dla części 2, 5 i 6 

zostaną zawarte po upływie co najmniej 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, czyli po 11 grudnia 2019 r. 

 

Na oryginale podpisała 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Dorota Zagórna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1) Załącznik nr 1 – Punktacja ofert  

 

 

Rozdzielnik: 

1) Strona Internetowa IAS Katowice 

2) Ad acta 

 

 
Sporządziła Patrycja Sadowska 


